
 

 

 
 

Частное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образования 

«Форт Крым» 

295000, Республика Крым, г. Симферополь, а/я 251. 
www.fort.crimea.com 

​​E-mail: cso@fort.crimea.com  
+7 (3652) 530134; +7 (989) 1290132  

 
ИНН 9102193284 КПП 910201001 

р/сч. 40703810641300000134,  
в РНКБ ПАО город Симферополь, БИК 043510607. 

 
Лицензия на осуществление образовательной 

деятельности серии 82Л01 №0000194 от 30.05.16. 

 
 

Приказ № 1 

Об утверждении прейскуранта цен на платные образовательные услуги. ЧОУ ДПО Форт Крым. 
 

г. Симферополь​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  «04» апреля 2025 г.  
 

​ В соответствии с положением о порядке оказания платных образовательных 
услуг, оказываемые ЧОУ ДПО «ФОРТ КРЫМ». 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.​ Утвердить прейскурант цен на платные образовательные услуги, 
оказываемые ЧОУ ДПО «ФОРТ КРЫМ». 

2.​ Цены, утвержденные п.1 настоящего приказа, действуют с 1 мая 2025 г. 
3.​ Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 
Директор ЧОУ ДПО «Форт Крым» ​ ​ ​ ​ ​ ​ Апалько А. А.  

anna@fort.crimea.com, т. +7 (978) 7829495  

 

С приказом ознакомлены: 
_____________________ Музыка Наталия Васильевна  
 

mailto:cso@fort.crimea.com
mailto:anna@fort.crimea.com


 
Приложение 1 к приказу №  от 04.04.2025 

Прейскурант цен на платные образовательные услуги, оказываемые ЧОУ ДПО «ФОРТ КРЫМ» 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Директор ЧОУ ДПО «Форт Крым» ​ ​ ​ ​ ​ ​ Апалько А. А.  

anna@fort.crimea.com, т. +7 (978) 7829495  

 

№ Наименование курса ЦСО Цена руб. 
1.​  Оператор 1С  6 950 

2.​  Розничная торговля и складской учет «1С:Розница 3.0» и "1С:Управление 
нашей фирмой 3.0»  7 750 

3.​ «Оперативное управление в малом бизнесе с использованием программы 
"1С:Управление нашей фирмой 8" Редакция 3.0 7 900 

4.​  Решение задач автоматизации НУ и ПБУ 18/02  в "1С:Бухгалтерия 8"  8 850 

5.​  Учет НДС (налог на добавленную стоимость) в "1С:Бухгалтерия 
предприятия" 8 850 

6.​  Кадровый учет в "1С: Зарплата и Управление Персоналом" Редакция 3.1  8 750 

7.​  "1С: Предприятие 8. Зарплата и управление персоналом" 
(пользовательские режимы) Редакция 3.1  10 950 

8.​  Профессиональная работа в программе "1С: Документооборот 8" 
Редакция 3.0 9 850 

9.​  Ведение бух. учета государственного (муниципального) учреждения в 
программе "1С:Бухгалтерия государственного учреждения 8" 11 500 

10.​ Использование конфигурации "Зарплата и кадры государственного 
учреждения" Редакция 3.1 11 500 

11.​ Система компоновки данных - настройка отчётов пользователями "1С 
Предприятие"  12 700 

12.​ 
Торговый и складской учёт в "1С:Управление торговлей 
8"ред.11.5,"1С:Комплексная автоматизация", "1С:ERP Управление 
предприятием" 

13 250  

13.​ "1С:Бухгалтерия 8". Практическое освоение бухучета с самого начала. 
Редакция 3.0 29 500 

14.​ Азы программирования в системе "1С: Предприятие 8"  10 850 
15.​ Администрирование системы "1С: Предприятие 8"  29 500 

mailto:anna@fort.crimea.com

